



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Festival Sonamos Latinoamerica 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	27-09-2023
Slutdato:	30-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Union Nørre Allé 7, København N	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	18500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Vi arbejder for at kunne præsentere: - Patricio Sullivan (ARG) - Sak Tzevul (MEX) 4 musikere. - Antonio Salcedo (MEX-DK)
Evt. relevant link til projektet:	http://www.ckultura.org/dk/index.php/sonamos-latinoamerica

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Festivalen Sonamos Latinoamerica 2023 vil finde sted mellem d. 27. og d. 30. september med tre koncerter i København (Cinemateket, Union og Casa de la Guitarra) samt en koncert på Frederiksberg (Metronomen). Ud over koncerterne planlæge vi også en oplæg/artist talk om den nuværende situation af de mange forskellige oprindelige sprog i Mexico. Vi bruger musikken til mere end bare underholdning, at sætte fokus på en kulturel problematik. En bedre forståelse (og fornøjelse) af andre kulturer. Festivalen skaber dialog på tværs af etnicitet i et kreativ miljø. Musikken hjælper borgerne til at lære andre kulturer at kende og virker som et værktøj for at forbedre dialog og forståelse i vores samfund. Sonamos Latinoamerica er vores bidrag til at udvide den kulturelle diversitet i koncert udbuddet og der igennem modvirke marginalisering af etniske, i vores tilfælde latinamerikanske, musikere på den danske musikscene.

Formidling af projektet
Festivalen bliver formidlet via facebook/instagram. Plakater og flyers i byen. Desuden vil vi arbejde tæt sammen med vores partner (Cinemateket, Union og Casa de la Guitarra) for at komme i kontakt med relevante målgrupper til være koncert. Ud over det er vi i gang med at etablere en samarbejde med podcasten Det andet Amerika, som også vil hjælpe med formidling af festivalen. Vi arbejder også for at etablere festivalens egen hjemmeside og nyhedsbrev for at kunne komme i direkte kontakt med vores publikum.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	CkulturA
Momsregistreret	